AJMHUHUCTPAIIAA MOTBITMHCKOI'O PAMOHA

KPACHOAPCKOI'O KPAA
PACTIOPSDKEHUME
CH . Ch. 2004 IL.T.T. MOTEIrEHO N 76T ~fr
J

O 3aKpCIUICHUNA MYHMIAITATTEHOTO UMYIIIECTBA Ha NPABE ONCPATHUBHOIC YIIPaBJIICHUAN

PyxoBonctBysch 1. 1 cT. 296, 1. 1 ¢T. 299 I'paxkganckoro Kozekca Poccuiickoit
®enepanuy, IlpaBunmamu yhopaBieHHs W PacIOPSIKEHMs  MYHMIMIAILHBIM
AMYTIECTBOM MYHHIIATIATHHOTO obpa3oBaHus MoTeirusCcKmii paiios,
YTBEP)KICHHBIMH ~ pemienreM Moteiruackoro patiomHoro CoBera AemyTaToB
oT 26.09.2013 Ne 24-250, Ha OCHOBaHHM XOJaTalCTBA TUPEKTOPA MYHMIUIIAILHOTO

OIOKETHOTO 00Ie06pa30BaTeIbHOIO yUpEeXKIeH I MOTHITHHCKOM CpelHed MIKOIb]
ot 17.04.2024 Ne 71,

1. 3aKpenuTh Ha IpaBe OIEPATUBHOIO VIIPABICHUS 33 MYHHIMIAILHBM
OrX0mKETHEIM 00MEe00pa30BaTENbHBIM YUpEXXKIeHNEM MOTBITHHCKAS CpEIHsis IIKOJIa
MYHHIIMIIATBHOE MMYINECTBO MyHMIUIIATBHOTO 00pa3oBaHusi MOTHITHHCKUH paioH,
COTIACHO IPHIIOKEHUIO K HACTOSAIEMY PacIiOPSKCHUIO.

2. MyHHIUITATEHOMY Ka3€HHOMY YUpexaeHuio «Ciyx0a 3eMeIbHO —
MMYILECTBEHHBIX OTHOIECHUNA MOTBITHHCKOTO paiioHay:

2.1. IlogroToBHTH MpOEKT MOIMONHUTENHHOTO COTNIAIEHUS K JOroBOPY
or 21.11.2023 Ne 1/23 «O 3akpernieHAN MyHHOUIIAILHOIO HMYIIECTBA Ha IIpaBe
OIIepaTUBHOIO YIIPaBJICHUAS 3a MYHHLATIATHHBIM OIOKETHBIM
061e06pazoBaTeNbHBIM yupexaeHHeM MOTBITHHCKAS CPeIHSIS IIKOJIay.

2.2. BHecTH COOTBETICTBYIOIIHME H3MEHEHHs B PeecTp MyHUIMNAIBHON
COOCTBEHHOCTH MyHHUIIMIIAIEHOTO 00pa3oBaHys MOTBITHHCKHN paloH.

3. MyHULMIIATEHOMY — KaseHHOMY yupexaeHuio  «lleHTpanmsoBaHHas
Oyxrairepus MyHUIUIIATHHOIO 00pa3oBaHusi MOTHITHHCKEHN paiioB»:

3.1. W3pate w3 cocTraBa MYHUIANAIGHOM Ka3HBl MYHHMLUIAIBHOIO
obpazoBanuss MOTBITMHCKMNM palioH MyHUITHIIAIBHOE PIMYHIeCTBO yKazaHHOe
B MIPAJIOKEHNM K HAaCTOSAIIEMY PacliOPsSHKEHUIO.

3.2. 3akpenurh 3a MYHHULHIIAIBHBIM OFOIKETHBIM O6me06p830BaTeHBHBIM
yapexxaeHueM MOTBITMHCKas CpemHss IIKOJa MYHHULUNATBHOE HMYIIECTBO
MYHULUIATBHOTO 00pa3oBaHusi MOTBITHHCKHH pailoH, yKa3aHHOE B NPUIOKEHHUH
K HAaCTOSIIEMY PacIIOpsKEHHUIO.

4. KoHTpOonp  HCHONHEHWS  HACTOSIIEr0  PaclOpsDKEHHMsT  OCTaBILIIO
3a co0Oii.
5. PacnopspkeHHE BCTYNAeT B CWIy CO OHS IOIINUCAHMS U TMOIJIEKUT

pa3MelIeHNIo Ha OQUIMaTbHOM caliTe MyHUIUNATBHOro 00pa3oBanust MOTHIIMHCKAN
paioH.

BpemeHHO UCTIOMHSAIOMNH TOJTHOMOYUS
I'mapet MOTBITMHCKOTO paiioHa

10.B. MancypoBa

Iwmxosa Anéna AjlekceeBHa
8(39141)22-5-25



IMpunoxenne

K PacHOpSKECHUIO
aJMHUHUCTpaIlAU
MOoThITHHCKOrO paiioHa

ot €5 2024 Ne _1E
A, -/

Ilepeuens 0cob0 IEHHOTO IBIKHMOTO HMYILECTBA, TTOAJIEXKAIIETO 3aKPEILICHHUIO
Ha IIpaBe OlIePaTUBHOIO YIIPABIEHNS 38 MyHHUIUIIAIEHBIM OO KETHRIM
0011e06pa30BaTeNBHBIM yUpexkaeHrueM MOTHITHHCKAS CPEeTHsIs MIKONa

HaumenoBanue
UMYIIEeCTBa
(Mapka, MOZEIb)

Koi-
BO,
LIIT.

HuBenTapHbIi
HOMEP

banancoBa
A
CTOMMOCTB,

py®.

Cymma
aMOPTH3ALIHH,
pyo.

ITudpoas xamepa
CO IOTaTUBOM
Panasonic Ag -
HMC41 EU

00000000465

87 270,00

87 270,00

Tenexxka
XPaHUIHIIE ISt
XpaHEHUS U 3aps KU
HOYTOYKOB

Y0000005754

75 885,00

75 885,00

Cuenmanusup,
Iporpam.-
arnmapar.KOMILIEKC
VIUTEINS
(uHTEpAKT.C-
Ma,IIPOEKTOD,
HOYTOYK)

ITA01630362

142 285,00

142 285,00

VY4eGHEbIH HabOp
IIPOrpaMMHUPYEMBIX
POOOTOTEXHUIECKUX
mrarGopm

Y0000005795

204 600,00

0,00

YueOHsbI HabOp
IIPOrpaMMHUPyEMBIX
POOOTOTEXHHYECKHUX
m1aThopm

Y0000005796

153 974,00

0,00

Po6ot-
MaHUITYJISATOD
y4eOHBIH

Y0000005797

374 000,00

0,00

PacuiupeHHbIN
POOOTOTEXHUYECKHU
it Habop

Y0000005798

140 430,00

0,00

£

L



Hudposas
naboparopus Ui
HKOJIbHUKOB
(6momorus)

Y0000005773

55 602,00

55 602,00

Hudposas

nabopaTopus ajs
IIKOJILHHKOB
(6buonorws)

Y0000005774

55 602,00

55 602,00

10

Hudposas

naboparopust s
UIKOJIEHUKOB
(6uomorus)

Y0000005775

55 602,00

55 602,00

11

Iudposas

naboparopus s
HIKOJIHUKOB
(6momorug)

Y0000005776

55 602,00

55 602,00

12

Iudposas
nabopaTopus A
MIKOJIEHHKOB
(xummus)

Y0000005779

55 602,00

55 602,00

13

[ugposas
naboparopus s
IIKOJBHUKOB
(xumms)

Y0000005780

55 602,00

55 602,00

14

HMudporas
nabopaTopus s
IIKOJEHUKOB
(xumus)

Y0000005781

55 602,00

55 602,00

15

[udposas
1abopaTopHs I
IIKOJIEHAKOB
(buzmka)

Y0000005786

55 601,99

55 601,99

16

Iudposas

1a60opaTopHs IS
IIKOJIHHKOB
(pusuka)

Y 0000005787

55 601,99

55 601,99

17

Iudposas
naboparopust s
IIIKOJIEHUKOB
(buzuka)

Y0000005788

55 601,99

55 601,99




18 Ludposas Y0000005793 | 98 952,69 98 952,69
naboparopus i
IIKOJIbHUKOB
(aKoOTH)
19 ITudposas Y0000005771 | 55601,99 | 55601,99
nabopaTOpHs 1L
MIKOJIFHHUKOB
(pu3uka)
20 Ixad TC-02095 146 000,00 | 11 355,54
MHOTOCEKIIHOHHBIHN
21 Hixad TC-02093 146 000,00 | 11 355,64
MHOTOCEKLIMOHHBIM
22 IIxad TC-02100 146 000,00 | 11 355,64
MHOT'OCEKI[MOHHBIHN
23 | Kabuner 6uomoruu 00000000207 | 405 000,00 | 405 000,00
(HarnsaoHbIe
1ocoOwst)
24 (5)INBAH 012358 68 067,00 68 067,00
«JIOHIOH» 3-
MECTHBIMN:
232*85*76 Dko
koxxa Chocolate 4
KaTerOpHUH LIBET
25 HnTepakTuBHas 000000000000 | 55 395,19 55 395,19
nocka ScreenMedia 00000049
OP-78 78
26 Jlocka ITA01630361 51 000,00 51 000,00
HHTEpaKTHUBHAS
ScreenMedia
TRE78A
27 Hoyt6yk Rikor Y0000005744 | 72 327,25 72 327,25
28 Hoyt0yk Rikor Y0000005746 | 72 327,25 72 327,25
29 Hoyt6yk Rikor Y0000005747 | 72 327,25 72 327,25
30 HaTepakTuBHas py018303080a | 185528,82 | 111317,40
I1aHelb 323
31 HnTepakTuBHAs py018303080a | 185 528,82 | 111317,40
MaHETb 322
32 | JIBurarens I'A3-53 MIII01380439 | 123 500,00 | 123 500,00

(3307) 511-1000389




33 Koten MIII01380390 | 76 200,00 76 200,00
BOJOI'PEUHBIN
BIIEKTPUIECKUH
34 | Obopynosanue A1 MITI01380400 | 59 709,50 59 709,50
BEJICHUS CTaHIapTa
HaYaJIbHOTO
obpazoBanus
35 | O6opynosanue 1 MIII01380401 | 59 709,50 59 709,50
BEJICHUS CTaHapTa
Ha4YaJbHOTO
obOpazoBaHus
36 HoyTbyk nnst py018303080a | 54 989,07 54 989,07
YIIPaBIECHYECKOTO 289
riepcoHaia Aquarius
37 Hoytbyk mns py018303080a | 54 989,07 54 989,07
YIIPaBIIEHUYECKOTO 288
nepconana Aquarius
38 Hoytbyxk mns py018303080a | 54 989,07 54 989,07
YIIPaBICHYECKOTO 287
niepcoHana Aquarius
39 Hoyt6yx mnst py018303080a | 54 989,07 54 989,07
YIIPaBIIEHUYECKOIO 286
nepcoHana Aquarius
40 Hoyt6yx mns py018303080a | 54 989,07 54 989,07
YIIPaBJIEHYECKOIO 285
nepcoHana Aquarius
41 HoyTt6yx mis py018303080a | 54 989,07 54 989,07
YOPaBJIEHIECKOTO 284
nepcoHana Aquarius
42 | HoytOyk memarora py018303080a | 55239,11 55239,11
283
43 | Hoytbyxk nexarora py018303080a | 55239,11 55 239,11
282
44 Hoyt6yx Lenovo 01680063 52 395,00 52 395,00
45 YueOHbBIH HabOp IOHO01630721 | 112 000,00 | 80 888,86
TIPOTPaMMUPYEMBIX
POOOTOTEXHUUECKIX

aThopm




46 | Hoyrbyk Aquarius IOHO01630722 | 62 645,00 62 645,00
CMP NS685U
47 | Hoytbyx Aquarius FOHO01630723 | 62 645,00 62 645,00
CMP NS685U
48 | Hoytbyk Aquarius IOH01630724 | 62 645,00 62 645,00
CMP NS685U
49 TIpoexTtop IOH01630764 | 54 874,00 54 874,00
50 | Hoyrt0yx Asus Pro IOH01630742 | 62 645,00 62 645,00
P354CFA
51 | Hoyt6yk Asus Pro FOHO01630743 | 62 645,00 62 645,00
P354CFA
52 | Hoytoyx Asus Pro IOHO01630744 | 62 645,00 62 645,00
P354CFA
53 | Hoytbyk Asus Pro IOH01630745 | 62 645,00 62 645,00
P354CFA
54 | Hoyr0yx Asus Pro IOH01630746 | 62 645,00 62 645,00
P354CFA
55 | Hoyroyk Asus Pro FOH01630747 | 62 645,00 62 645,00
56 | Hoyr6yk Asus Pro IOH01630748 | 62 645,00 62 645,00
57 | Hoytoyx Asus Pro KOHO01630749 | 62 645,00 62 645,00
58 | Hoyrtoyx Asus Pro FOH01630750 | 62 645,00 62 645,00
59 | Hoyt6yx Asus Pro FOHO01630751 | 62 645,00 62 645,00
60 HoyTt6yk Lenovo FOHO01630755 | 62 349,10 62 349,10
IdeaPad
61 HoyTbyk Lenovo KOH01630756 | 62 349,10 62 349,10
IdeaPad
62 HoyTt6yk Lenovo FOHO01630757 | 62 349,10 62 349,10
IdeaPad
63 Hoytoyx KOHO01630783 | 55 369,00 55 369,00
64 Hoyt6yxk OHO01630784 | 55 369,00 55 369,00
65 HoyTt6yk IOHO01630785 | 55 369,00 55 369,00
66 Tenesuzop BBK OHO01630773 | 60 000,00 60 000,00
SOLEM-1043/FT2C :
67 Hocka 000000120 60 100,00 60 100,00

MHTEepaKTUBHAs




68

HNuTtepaxTuBHas
IOCKa B KOMILI.C
nporp.obecrieuenue
M

MIII01630574

69 500,01

69 500,01

69

KommnekcHas
TUTOMaaKa s
obuiehu3ngecKoit
MIOJTOTOBKH

MIII01630263
a

77 140,24

77 140,24

70

Kommnext meGenu
JUISL KITACCHOTO
kabunera (13
CTOJIOB, 26 CTYJIbEB)

MII101630041

64 200,00

64 200,00

71

Mamnna KyxoHHas
yYHUBEpCaTbHas
YKM-06

MIII01630359

63 066,70

63 066,70

72

Mebensb mKoJNIbHAS:
20 cTomnos, 40
CTYIIbEB

MiII01630120

68 888,61

68 888,61

73

Crenuanu3upoBaHH
BI# IpOrpaMHO-
anmnaparHbii
KOMILIEKC YIUTENS
(BapuanT-3)

000000242

183 438,20

183 438,20

74

Cnenuanu3upoBasH
BI¥ IIPOrpaMHO-
aInapaTHbIN
KOMILJIEKC YIUTeIs
(BapuaHnT-1)

000000243

198 900,00

198 900,00

75

Tpenaxep mis
oTpaboTku
HaIaJaroIIero
yaapa B BoJieiboire

IOHO01630804

70 000,00

70 000,00

76

IMxonsHas
MeTEeOCTaHIHs
Fabriano

FOH01630806

61 880,00

61 880,00

77

KoMmuekt
XUMHYECKHX
PEeaKkTUBOB
TexHonormueckas
HanpaBJIeHHOCTh

IOH01630758

63 846,00

63 846,00




78

Mpuxpockon

UG poBoi
MOHOKYJIAP
Levenhuk

IOHO01630761

50 000,00

50 000,00

79

LEGO
MINDSTORMS
THOJHBINA

IOH01630762

82 695,00

82 695,00

80

LEGO
MINDSTORMS
HOJIHBIN

IOH01630763

82 695,00

82 695,00

81

[udposas
naboparopus
(buznka, xuMus,
6uoorus)

py018303080a
354

83 189,80

83 189,80

82

Iudposas

naboparopus
(pu3uka, xuMus,
OuosIoTH)

py018303080a
355

83 189,80

83 189,80

33

Hudposas

naboparopust
(busuka, XuMus,
OHOoIOTHSA)

py018303080a
356

83 189,80

83 189,80

84

JlemoHCTpamoHHoe
obopyioBaHUe 110
¢busnke

IOH01630732

71 039,25

71 039,25

85

HarepaxkTuBHas
nocka 77 Smart
Board SB480

py018303080a
199

51 004,52

51 004,52

86

TpeHaxep
CEepACYHO-JIETOYHOU
¥ MO3TOBOM
peaHuManu
(MaHeKkeH)

py018303080a
183

77 733,33

77 733,33

87

Tpenaxep
CEpACYHO-TIETOYHOU
1 MO3TOBOH
peaHuManyu (Topc)

py018303080a
181

50214,67

50214,67

88

DJNIeKTpOHHAas
POXOIHAS

FOH01630954

133 500,00

0,00




&9

ONeKTpOHHAsA
MPOXOAHAS

IOH01630955

133 500,00

0,00

90

PacnpenenurenpHas
Kopobka 16 Bxom0B-
4 BeIxoma, 50
MeTpoB Invotone
DB1604/50M

IOH01630994

53 988,00

53 988,00

91

Creroy6opmumk
Brait 61

FOHO01630995

54 700,00

54 700,00

92

Cueroybopmmx
Brait 56

KOHO01630996

52 250,00

52 250,00

93

Cueroy6oprmx
Brait 56

KOHO01630997

52 250,00

52 250,00

94

Crox nns
HACTOJILHOTO
TEHHUCA

IOHO01630998

64 613,83

64 613,83

95

Cron g
HACTOJBHOIO
TEHHHUCA

IOH01630999

64 613,84

64 613,84

96

HHTepakTHBHBLI
cyxoi 6acceitn
YIJIOBOM
2000*2000*500mMm

IOH01630854

61 600,00

61 600,00

97

CeHCOpHBIH YroJIoK
Aypa dyst
(BO3Ty1IHO-

y3BIPBKOBAs
TpyOKa,
OCHOBaHHE,3epKalia)

IOHO01630873

62 750,00

62 750,00

98

CTOJ1 TEHHUCHBIH
Champion

FOHO01630911

81 200,00

81 200,00

99

CTOJI TEHHUCHBIH
Champion

IOH01630912

81 200,00

81 200,00

100

CTOJI TEHHUCHBIH
Champion

IOH01630913

81 200,00

81 200,00

101

MetamnoneTekTop

IOHO01630952

160 676,58

0,00

102

MeTtannonerekTop

IOHO01630953

160 676,58

0,00

103

IIIka¢ cymmibHbLI

FOHO01631022

129 000,00

0,00




HICO-4-33 ¢
HOHHU3aTOPOM
BO3/lyXa ¥ JaMIION

YO

104

xad cymunsHpIH
HICO-4-33 ¢
HOHHU3ATOPOM

BO3JlyXa U JIAMIION
Yo

KOHO01631023

129 000,00

0,00

105

WHTEPaKTHBHASL
nocka SMART

000000142

55 460,00

55 460,00




